
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 015/2025 DIÁRIA

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
– RN, no uso de suas atribuições que confere a Lei Orgânica do
Município,
R E S O L V E
 
Art. 1º - Conceder ao Sr. BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS,
ocupante do cargo de PRESIDENTE da Câmara Municipal de Pedra
Preta/RN, CPF: 026.365.504-02, 3.5 (três diárias e meia diária) de
viagem com valor unitário da diária de R$ 550,00 (quinhentos e
cinquenta reais), totalizando o valor de R$ 1.925,00 (mil novecentos
e vinte e cinco reais) para custear as despesas com deslocamento e
alimentação para cidade de Natal/RN, nos dias 25, 26, 27 e 28 de
março de 2025, com o objetivo de participar do Encontro Nacional
de Gestores e Legislativos Municipais.
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Publique-se e Cumpra-se.
 
Gabinete do Vice-Presidência da Câmara Municipal de Pedra Preta
– RN, 24 de março de 2025.
 
 
 
Aluízio Bandeira Filho
Vice-Presidente da Câmara Municipal
Pedra Preta/RN

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 57256751

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/03/2025.
EDIÇÃO 2119. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


